tanggap), assurance (kepastian), dan emphaty (empati). Diharapkan 

melalui survei ini, akan dapat diketahui tingkat kualitas pelayanan yang 

diberikan oleh Sekretariat Ditjen PKH kepada pengguna layanan. 

Kuesioner disebar ke seluruh Direktorat lingkup Ditjen PKH dan diisi oleh 

236 (dua ratus tiga puluh enam) responden dari 312 (tiga ratus dua belas) 

pegawai yang merupakan pegawai dari (1) Direktorat Perbibitan dan 

Produksi Ternak, (2) Direktorat Pakan, (3) Direktorat Kesehatan Hewan, (4) 

Direktorat Kesehatan Masyarakat Veteriner, dan (5) Direktorat Hilirisasi 

Hasil Peternakan. Adapun batas toleransi kesalahan dalam survei ini